
pos.
cl.

concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Melzo Merate Sondrio Luino Garlasco Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

Gare
a punti

1. COPPOLECCHIA Enzo 13/912765/S M.C. Ceriano Laghetto V 20 17 13 - - - - - - 50 3

2. PARISI Luigi 13/602972/V Vespa Club Milano V 9 20 15 - - - - - - 44 3

3. BRASCA Gabriele 13/603731/V M.C. Oreno V 15 8 20 - - - - - - 43 3

4. DOZIO Claudio 13/630250/V M.C. Merate 1932 V 10 11 17 - - - - - - 38 3

5. BETTEGA Umberto 13/601850/V M.C. Desio V 17 3 11 - - - - - - 31 3

6. BRUNET Paolo 13/601644/V M.C. Lombardo V 13 7 9 - - - - - - 29 3

7. BOSISIO Giuseppe 13/616002/V M.C. Merate 1932 V 8 10 8 - - - - - - 26 3

8. SELVA Emanuela 13/604200/V M.C. Valsassina G.Selva V 7 6 10 - - - - - - 23 3

9. CATTAZZO Palmino 13/601851/V M.C. Desio V 4 15 - - - - - - - 19 2

10. DANIELI Randolfo 13/645344/V M.C. Desio V 5 13 - - - - - - - 18 2

11. MATTIOLI Paolo 13/912764/S M.C. Ceriano Laghetto V 11 4 - - - - - - - 15 2

12. POZZOLI Alessandro 13/616265/V Vespa Club Como V 3 9 - - - - - - - 12 2

13. MAIOCCHI Fulvio 13/913071/S M.C. Ticino V 6 5 - - - - - - - 11 2

14. MOTTADELLI Lionello 13/630147/V M.C. Desio V - 2 - - - - - - - 2 1

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
CLASSE "VINTAGE"

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

2013 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Grupp o 2



pos.
cl.

concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Melzo Merate Sondrio Luino Garlasco Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

Gare
a punti

1. BOZZETTI Carlo 13/602950/V Vespa Club Milano C 20 11 20 - - - - - - 51 3

2. PAINI Claudio 13/641308/V M.C. Storiche Valtellina C 17 20 13 - - - - - - 50 3

3. GATTI G.Maurizio 13/601367/V M.C. Magenta C 15 17 15 - - - - - - 47 3

4. TRAVERSI Gaetano 13/913147/S Vespa Club Milano C 13 - 17 - - - - - - 30 2

5. STARO Ciro 13/602967/M Vespa Club Milano C 7 13 9 - - - - - - 29 3

6. MONETA Luciano 13/603663/V M.C. Lombardo C 8 9 11 - - - - - - 28 3

7. MASINI Marco 13/603326/V M.C. Lombardo C 9 10 8 - - - - - - 27 3

8. PIETTA Luciano 13/644734/N M.C. Lombardo C 6 15 - - - - - - - 21 2

9. VIGANO' Giacomo 13/912271/S M.C. Ceriano Laghetto C 11 - 10 - - - - - - 21 2

10. REGGIORI Roberto 13/602953/V Vespa Club Milano C 10 8 - - - - - - - 18 2

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
CLASSE "CLASSIC"

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

2013 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Grupp o 2



pos.
cl.

concorrente N° Tessera Moto Club  cl. Magenta Melzo Merate Sondrio Luino Garlasco Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

Gare
a punti

1. BOVERI Paolo 13/060710/M M.C. Garlaschese GM 20 20 11 - - - - - - 51 3

2. MARCHISIELLO Claudio 13/603018/V Vespa Club Milano GM 17 11 17 - - - - - - 45 3

3. MAZZOLARI Giuseppe 13/616356/V M.C. Antiche Moto Brianza GM 7 17 20 - - - - - - 44 3

4. MOLENT Carlo 13/603343/V M.C. Lombardo GM 15 0 13 - - - - - - 28 3

5. MEDOLAGO Antonio 13/603362/V M.C. Lombardo GM 0 7 15 - - - - - - 22 3

6. LOCONTE Antonio 13/603028/V Vespa Club Milano GM 0 13 7 - - - - - - 20 3

7. MONNO Giovanni 13/644900/V Vespa Club Milano GM 8 10 - - - - - - - 18 2

8. MONETA Renato 13/604204/V M.C. Valsassina G.SelvaGM 13 4 - - - - - - - 17 2

9. TARSIA Fabrizio 13/604192/V M.C. Valsassina G.SelvaGM 4 8 5 - - - - - - 17 3

10. MARONI Gianni 13/604194/V M.C. Valsassina G.SelvaGM - 6 10 - - - - - - 16 2

11. MOTTADELLI Claudio 13/630146/V M.C. Desio GM - 15 - - - - - - - 15 1

12. BRUSADELLI Giulio 13/060995/M M.C. Merate 1932 GM - 9 6 - - - - - - 15 2

13. ACQUISTAPACE Maurizio 13/604199/V M.C. Valsassina G.Selva GM 0 5 8 - - - - - - 13 3

14. FERRARI Giovanni 13/603345/V M.C. Lombardo GM 11 - - - - - - - - 11 1

15. CAPPATO Fiorenzo 13/616265/V M.C. Milano 1904 GM 10 - - - - - - - - 10 1

16. REDAELLI Ivan 13/609957/V Vespa Resources GM - - 9 - - - - - - 9 1

17. ELLI Floriana 13/616466/V M.C. Milano 1904 GM 9 - - - - - - - - 9 1

18. D'ALOIA Alfonso 13/603322/V M.C. Lombardo GM 6 - - - - - - - - 6 1

19. CANDIO Terenzio 13/603281/V M.C. Mantova GM 5 - - - - - - - - 5 1

20. BRENO Matteo 13/601368/V M.C. Magenta GM 3 - - - - - - - - 3 1

21. RANCATI Antonio 13/078731/M M.C. Lombardo GM - 3 - - - - - - - 3 1

22. AIROLDI Giuseppe 13/616017/V M.C. Merate 1932 GM 0 2 - - - - - - - 2 2

23. MISTRELLO Paolo 13/602188/V M.C. Brianza Moto Storiche GM 2 - - - - - - - - 2 1

24. PEDRALI Giovanni 13/603368/V M.C. Lombardo GM 0 1 - - - - - - - 1 2

25. CHIESA Claudio 13/603010/V Vespa Club Milano GM 1 - - - - - - - - 1 1

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
CLASSE "GENTLEMAN"

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

2013 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Grupp o 2

seguono altri concorrenti a zero punti



pos. concorrente N° Tessera Moto Club Magenta Melzo Merate Sondrio Luino Garlasco Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

Gare
a punti

1. BOZZETTI Carlo 13/602950/V Vespa Club Milano 20 6 20 - - - - - - 46 3

2. PAINI Claudio 13/641308/V M.C. Storiche Valtellina 15 15 9 - - - - - - 39 3

3. GATTI G.Maurizio 13/601367/V M.C. Magenta 13 13 13 - - - - - - 39 3

4. COPPOLECCHIA Enzo 13/912765/S M.C. Ceriano Laghetto 17 11 7 - - - - - - 35 3

5. PARISI Luigi 13/602972/V Vespa Club Milano 0 20 10 - - - - - - 30 3

6. BOVERI Paolo 13/060710/M M.C. Garlaschese 11 17 0 - - - - - - 28 3

7. TRAVERSI Gaetano 13/913147/S Vespa Club Milano 10 - 17 - - - - - - 27 2

8. BRASCA Gabriele 13/603731/V M.C. Oreno 6 0 15 - - - - - - 21 3

9. DOZIO Claudio 13/630250/V M.C. Merate 1932 2 3 11 - - - - - - 16 3

10. MARCHISIELLO Claudio 13/603018/V Vespa Club Milano 9 0 3 - - - - - - 12 3

11. BETTEGA Umberto 13/601850/V M.C. Desio 7 0 5 - - - - - - 12 3

12. CATTAZZO Palmino 13/601851/V M.C. Desio 0 11 - - - - - - - 11 2

13. MAZZOLARI Giuseppe 13/616356/V M.C. Antiche Moto Brianza 0 7 4 - - - - - - 11 3

14. STARO Ciro 13/602967/M Vespa Club Milano 0 8 2 - - - - - - 10 3

15. PIETTA Luciano 13/644734/N M.C. Lombardo 0 9 - - - - - - - 9 2

16. MONETA Renato 13/604204/V M.C. Valsassina G.Selva 1 0 8 - - - - - - 9 3

17. VIGANO' Giacomo 13/912271/S M.C. Ceriano Laghetto 3 - 6 - - - - - - 9 2

18. MOLENT Carlo 13/603343/V M.C. Lombardo 8 0 0 - - - - - - 8 3

19. DANIELI Randolfo 13/645344/V M.C. Desio 0 5 - - - - - - - 5 2

20. BRUNET Paolo 13/601644/V M.C. Lombardo 5 0 0 - - - - - - 5 3

21. MOTTADELLI Claudio 13/630146/V M.C. Desio - 4 - - - - - - - 4 1

22. MATTIOLI Paolo 13/912764/S M.C. Ceriano Laghetto 4 0 - - - - - - - 4 2

23. LOCONTE Antonio 13/603028/V Vespa Club Milano 0 2 0 - - - - - - 2 3

24. MASINI Marco 13/603326/V M.C. Lombardo 0 0 1 - - - - - - 1 3

25. BOSISIO Giuseppe 13/616002/V M.C. Merate 1932 0 1 0 - - - - - - 1 3

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA
CLASSIFICA ASSOLUTA

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

2013 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Grupp o 2

seguono altri concorrenti a zero punti



pos.  Squadra Magenta Melzo Merate Sondrio Luino Garlasco Primaluna Edolo Gessate
totale
punti

1. Vespa Club MI A 20 20 20 - - - - - - 60

2. Vespa Club MI B 11 17 15 - - - - - - 43

3. Lombardo A 9 15 17 - - - - - - 41

4. Valsassina 1 13 11 11 - - - - - - 35

5. Merate 8 13 13 - - - - - - 34

6. Lombardo B 15 10 - - - - - - - 25

7. Ceriano Laghetto 17 - - - - - - - - 17

8. Vespa Club MI D 10 - - - - - - - - 10

9. Lombardo C 7 - - - - - - - - 7

                2013 - Trofeo Regionale Lombardo Moto d'Epoca Gruppo 2

COMITATO REGIONALE LOMBARDO
FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

A.S.D. Cronometristi Milanesi "A. Teichmann" tel. 02.70.12.03.63 - crono.milano@ficr.it
CLASSIFICA SQUADRE

CLASSIFICA DOPO LA 3ª PROVA


